
FREDERIKSBERG IDR,lf, T S.FORENING
HÅ]\DBOLDAFDELINGEN

Til
FlFs medlemmer

2000 Frederiksberg, den

7 .. mens 2023

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling i FIF Håndbold mandag d. 27, marts
2023 kl. 19.00 i Frederiksberg Hallernes mødelokale 4.

Dagsorden

1. Valg af dirigent

2. Håndboldafdelingensformand aflæggerberetning

3. Håndboldafdelingens kasserer fremlægger det reviderede regnskab til
godkendelse.

' (regnskab, kontingent og budgetter ligger til gennemsyn på FlFs kontor)

4. Håndboldafdelingens kasserer fremlægger til godkendelse justeret budget
for indeværende regnskabsår og budget for det efterfølgende regnsk€b§år

5. lndkomne forslag

6, Valg af Håndboldafdelingens bestyrelse
(formand og sekretær på valg)

7 . Valg af revisorer og revisorsuppleanter

8. Valg af repraesentant(er) til stående udvalg

9. Eventuelt

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal vaere formanden i

hænde senest 8 dage før generalforsamlingens afholdelse

r,§MfNhdmhrormand
FIF Håndbold

Telefon +21 77 76 .11 . $\r§.tltdk. E-mail EIA[!!!
)tedlem !f Dannnrks l&ats'Forbur4 Dansk Handbold Folbrsld og Handbold R€ion ø§l

Allan Molz
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Generalforsamlinq i FIF Håndbold

Mandao den 27. marts 2023 kl. 19

Referat

Dagsorden

1. Valg af dirigent
Allan Molz bød velkommen og anbefalede på beslyrelsens vegne at Ole Gorm blev valgt som diri-
gent. Ole blev valgt uden modkandidater, og startede med at konstatere, at generalforsamlingen er
lovligt indkaldt og at indkaldelsen indeholdt dagsorden for generalforsamlingen som krævet i FlFs
love. Generalforsamlingen var derfor beslutningsdygtig.

2. Håndboldafdelingens formand aflægger beretning
Sidste sæson og denne sæson blev igen uden afbrydelser og begrænsninger, uden en masse flyt-
ninger af kampe pga. Corona. Dejligt. Vi sluttede sidste sæson af på det sportslige plan med 2 DM-
sølvmedaljer: En til U19 drenge og en til U17 piger. Samtidig lykkedes det for HS 'l at bevare status
som '1 divisionshold. Bare disse tre resultater siger rigtig meget om FlF. FIF har ikke et akademi,
hvor de unge tænker håndbold 24-7 . FIF har ikke endnu så mange penge at vi kan give 1 divisions-
spillere kontrakter, Men vi har en forening, en klub hvor vi bakken hinanden op, sparre med hinan-
den og har et stærkt sammenhold. Vi har et højt niveau.tor vores træning og et godt miljø at være i.

Resultaterne er fortsat i denne sæson som slutter lige om lidt. lndtil nu har ungdomshotOene Oålta-

get i 6 pokalturneringer med guld i de 5 af dem: Til U17 drenge og piger, U15 piger og U13 drenge
og piger. Lund mellem jul og nytår har vi, som traditionen byder, også deltaget i med 3 guld i A-fina-
ler 2 sølv iA-finaler samt to guld i B-flnaler. Desuden er U17 og U19 piger klar til DM 23. FIF ung'
dom har deltaget i rigtig meget og med rigtig mange hold til udendørsstævnet i Atbertslund, til Lund

og til skivestævnet er vi i snit værei 16-1 8 hold afsted.

Også på seniorsiden fortsætter de gode resultater HS er klar til deres 3. sæson i træk i landets

næstbedste række. Det er selvfølgelig spillerne, der præsterer på banen, men uden et kæmpestort

engagement fra alle vores treenere - lige fra dem der træner de allermindste på Trille Trolle hver lør-

dag over alle vores ungdomstrænere og seniortrænere, der bruger rigtig mange timer flere gange

ornugen til alle de for€eldre, der hjælper med alt fra dommerbord til kørsel - ja, så var vi ikke nået så

lang- Så herfra skal lyde en kæmpestor tak for ieres arrangement i FlF.

Som vi fortalte på sidste generalforsamling, var FIF ved at etablerer et samarbejde med Ydun på

vores to eeldste ungdomsårgange- Dette samarbe.jde har nu varet et år og FIF syntes det fungerer
godt. Der er altid nogle ting, der skal rettes til, men stort set fungerer det godl. I FIF og i FlFs besty-

ielse er vi bevidste om, at alle disse flotte resultater ikke bliver ved med at komme, hvis vi bare fort-
sætter Eom nu og ikke følger med udviklingen. De fleste større klubber rundt omkring os har en am-

bition om al være med, hvor det er siovt og kommer med lorskellige tiltag. AJAX har længe haft en



eftefskole og nu også starter et gymnasium. Nordsjælland har startet et pro.iekt om omkring deres

U17 og U19 dreng!, og ser man på resultaterne, så går vist meget god idet nordsj€ellandske Så

hvis FIF stadig vil være med i toppen, så er vi nødt til også at gøre noget.

Derfor tog bestyrelsen straks efter generalforsamlingen sidst år fat på at tænke fremad. Vi holdt et

dagsmødi, hvor vi diskuterede frem og iilbage og vi blev hurtig €nige oI a!!1199e del på vgres
egån måde ikke bare kopierer de andre. Vores mål er at blive'STøRST & BEDSI '. Vi vil være

sårst på medlemmer geme i DK men først og fremmest i Østdanmark. Vi vil være bedst til at skabe

gode spillere, vil væretedst til at rekrutterer frivillige, til at finde og uddanne nye dommere, til at

finde og uOdanne nye trænere, vi vil være dem der giver den bedste oplevelse, når vi arrangerer

stævnei og håndboidskoler, vi vil være den klub der laver de bedste fesler og dem deI tager sig

bedst at vores breddespillere og hold. Og vi vil have flere medlemmer.

Hvordan har vi så tænkt at nå de mål? Det første og mest konkrete initiativ er, at vi har ansat An-

dreas som foreningsudvikler. Andreas har brugt rigtig meget tid på at lave håndboldforløb med insti-

tutioner og skoler [å Frederiksberg og det begynder så småt at give resultater med børn, der melder

sig ind. Andreas er også igang med at flnde frivillige, og vi håber at et nyt frivillighedsudvalg 
_er 

oppe
aikøre i næste sæson. Vi er i gang med at finde kurser til trænere og er også i gang med at flnde ud

af, om vi kan uddanne dommere til alle de ,døm selv'-kampe, vi har.

Ud over at Vi har ansat Andreas er priser og gebyrer steget. Derfor kommer bestyrelsen i aften med

et forslag til ændringer af kontingenier- SamtiOig med at vi har ansat Andreas som foreningsudvikler
for at han kan væramed til at tiltrække flere medlemmer, er vi også i gang med at se på, hvordan vi

kan holde lidt længere på de allerbedste seniorspillere, som vi gennem en mange år har gået og ud-

viklet på i ungdomsafdelingen.

Vi er de seneste år lykkes med at holde på en del U19-spillere, som tidligere alle forsvandl, når de

blev seniorer. Men de spillere, der kommer op som seniofspillere, bliver hurtigt så dygtige, at de hur
tigt bliver interessante for andre klubber, klubber som har mulighed for at tilbyde en kontrakt. Flere

åi i træk har vi set de 3-4 bedste spillere forsvinde. Derfor søger FIF i dette forår DHF om at blive

kontraktforening så vi har muligheden for at tilbyde en kontakt. Planen er ikke at klubben skal bruge

flere penge på herrerne. Kontrakter forudsætter, at sponsorindtægterne og et muligt erhvervsnet-

værk giver os mulighederne.

En sidste ting som jeg vil nævne er, at vi har opgraderet\ måden vi opkræver kontingenter på. Elere

afjer har sikkert opdaget, at opkrævningen nu kommer via holdsport og det har vist sig at være.et
go'dt tr*f. Som I kan ie i regnskabet, som Kasper senere vil præsentere forjer, er andelen aJ dem

åer glemmer at betale faldeamarkant. Dette skyldes helt sikkert den nye måde at opkræve på, men
jeg ;il også tremhæve, at Kasper virkelig har gjort en stor indsat for at få de sidste med ombord.

Vores samarbejde med København håndbold har også i denne Sæson udviklet sig i en positiv ret-

ning og ikke mindst de to nye treenere Rasmus Overby og Mikkel Thomassen har gjort en forskel i

positiv retning så stor tak til den og administrationen i København for at bidrage til et øget samar-

6ejde. Til sidit vit jeg gerne sige tak iil Sven for den kæmpestore indsats, som du som sædvanlig

har ydet på kontoret og i hallerne med at få det hele til at sPille.

Tak til bestyrelsen for er stor indsats med at få FIF fremad.

Stor tak til KaSper for arbejdet med økonomien, vores medlemshåndtering og vores hjemmeside.

Også stor tak til Thomas, Åom også forlader bestyrelsen, lor alt den inspkation til at udvikle FlF, du

har bidraget med. Derudover ogiå en tak til Mio, der også har besluttet at stoppe i bestyrelsen efter

mange års arbejde.

Til sidst skal der lyde en tak til Pouls Als, der har valgt at stoppe som intern revisor efter mange års

tro tieneste.
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Endeligt glæder vi os ibestyrelsen til dei fortsatte samarbejde med Andreas på kontoret.

Kommentarer til beretningen: Generalforsamlingen stiller spørgsmål om, hvorvidt man kan få uddan-
nelseskompensation for seniorspillere, der skifter til andre danske klubber. Sven Hjort forklarer reg-
lerne, og at det ikke er tilfældet, medmindre spilleren skifter til udlandet.

Det kommenteres også, at vi sætter pris på samarbejdet med København Håndbold, og de initiativer
de tager omkring fejring af pokalvindere, men der er samtidig et ønske om at København Håndbold
husker, at de samarbejder med hele FIF og ikke kun pigeholdene. Derudover håber generalforsam-
lingen på, at vi ifremtiden ser endnu mere til spillerne i København Håndbold ihverdagen som hjæF
pere til forskellige arrangementer og træninger i ungdomsafdelingen.

Forsamlingen applauderede beretningen.

Håndboldafdelingens kasserer fremlægger d6t reviderede regnskab til godkendelse
Det fremlagte regnskab er godkendt af de interne revisorer, men der mangler fortsat godkendelse
fra den eksterne revisor,

Arets resultat: Flot fremgang i kontingentindtægter. Stigningen skyldes især et hårdt arbejde med at
inddrive manglende betalinger, et arbejde som der skal lyde en stor ros for til kasserer Kasper Kol-
din9.

Det noteres at andelen af sponsorater er ligeligt fordelt mellem senior og ungdom, noget der ikke
har været tilfældet de foregående år. Derudover er øvrige indtægter er steget blandt andet grundet
inddrivelse af penge fra samarbe.idet med Tre Falke Skolen samt arbejde til arrangementer Derud-
over har herre senior genereret 82.000 kr. i entreindtægter og sæsonkortsalg.

Omkostningerne stiger markant, og det skyldes især forbundsudgifter. Det skyldes både en sæson
helt uden Corona afbrydelser, og samtidigt generelle prisstigninger.

Det noteres, at klubben har hafl meget hø.ie tøj- og trykomkostninger i 2022. Det skyldes blåndt an-
det, at der har været mange sponsorer det forgangne år, og derfor også er købt meget nyt tøj, men
det er en post bestyrelsen skal være opmærksom på fremadrettet.

Arets resultat er et underskud på 92.000, som er itråd med lønomkostninger iforbindelse med an-
sættelse af foreningsudvikler. Underskuddet ses som en investering der er taget af bestyrelsen.

Der skal være opmærksomhed på opkrævning og takster til stævner fremadrettet for at sikre at øko-
nomien går op.

Generalforsamling spørger til et højt beløb i tilgodehavender. Det skyldes manglende sponsorbeta-
linger, udgifter til Ydun-samarbe.ldet som endnu ikke er indkrævet samt manglende kontingentbeta-
linger.

Regnskabet for 2022 godkendes med applaus.

Håndboldafdelingens kasserer fremlægger til godkendelse
- justeret budget for indevætende regnskabsår
- et budget for det efterfølgende regnskabsår

lndtægter: Der forventes en stigning i kontingenter.if. bodre inddrivelse og nye medlemmer. Derud-
over også en stigning i indtægter fra stævner, hvor bestyrelsen skal være mere opmærksom på kor-
rekl prissætning.
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Spørgsmål til budget: Generalforsamlingen spørger om, hvorvidt udgifter til eventuelle kontrakter er
indregnet i budgettet. Dette er ikke tilfældet, og budgettet revideres hvis der tegnes kontrakter spil-
lere. Det samme gør sig gældende for forsikringsudgifter, der lige nu heller ikke figurerer på budget-
tet.

Der bliver spurgt til om man kan være sikker på, at sponsorindtægter ikke går til herre senior og kon-
traktbetalinger. Det forklares, at herrernes budget udarbejdes separat, og at der derfor ikke går
penge ind i det fra FIF udover det bidrag der fastsættes af bestyrelsen. Et evt. sponsorat til FIF
Håndbold generelt går i den fælles kasse, men bestyrelsen kan naturligvis vælge at bruge nogle af
pengene til heneholdet.

Storl bifald fra generalforsamlingen til Kasper for et godt stykke arbejde med regnskabet og at få ind-
drive manglende betalinger af kontingent. Generalforsamlingen godkendte regnskabet med forbehold
for den eksterne revision.

Budgettet blev godkendt med applaus.

lndkomne forslag, herunder kontingent for det efterfølgende år

Forslag fra bestyrelsen om kontingentstigninger: Formanden begrundede bestyrelsens forslag om
kontingentstigninger over for generalforsamlingen.

Forslaget blev vedtaget med applaus.

Forslag fra bestyrelsen om ændring af §'12 i FlFs love om antallet af menige medlemmer i bestyrel-
sen: Formanden begrundede hvorfor bestyrelsen ønsker at tilføje en begrænsning på tre menige
medlemmer ud over de fire påkrævede medlemmer.

Forslaget blev vedtaget af mere end to-tredjedele af de fremmødte, slemmeberettigede medlemmer.

Valg åf Håndboldafdelingens bestyrelse
Formand (på valg): Allan Molz genopstiller ikke som fqrmand. Lene Karsbæk opstiller som formand
uden modkandidat. Valgt med applaus.

Kasserer: Kasper Kolding genopstiller ikke. Der er ingen kandidater til posten, Bestyrelsen indkalder
til en ekstraordinær generalforsamling, når bestyrelsen har fundet en god kandidat, som de ønsker
atforeslå til opstilling. Det foreslås der samarbejdes med FIU om processen, da de tilbyderen
ydelse, der måske er relevant.

Sekretær: Thomas Ladegaard genopstiller ikke. Bestyrelsen indkalder til en ekstraordinær general-
forsamling, når bestyrelsen har fundet en god kandidat, som de ønsker at foreslå til opstilling.

Menige: Mio Kehlet er på valg og genopstiller ikke. Allan Molz opstiller som menigt medlem uden
modkandidat. Valgt med applaus

Generalforsamlingen takkede Mio, Thomas og Kasper for det store arbejde i beslyrelsen.

Ditte Bonistalli Pfeiffer ikke på valg.
Linda Willemoes ikke på valg.
Næstformand Jakob Vestergaard ikke på valg.

Valg af revisorer og revisorsuppleanter
Poul Als genopstiller ikke som revisor.



Daniel Flis genopstiller ikke som revisorsuppleant-

Peter Roth ikke på valg.
Samantha Molz ikke på valg.

Valget af intern revisor og revisorsuppleant udskydes til en ekstraordinær generalforsamling. Gene-
ralforsamlingen foreslår om, at bestyrelsen overvejer en ændring af FlFs love, så der ikke længere
skal vælges interne revisorer, da regnskabet i stedet godkendes af en ekslern revisor. Det besluttes
derfor, at valgel af revisor og revisorsuppleant udskydes lil en ekstraordin€er generalforsamling, og
at bestyrelsen i så fald evt. stiller forslag om at ændre reglen om interne revisorer rettidigt inden af-
holdelse. Bestyrelsen skal samtidig sikre foreningen bedst muligt mod risikoen for svig.

Valg til stående udvalg.

Winnie Dahl fortsætter som repræsenlant i Fællesudvalget. Genvalgt med applaus.

7. Eventuelt

- Der bliver spurgt til arbeidsmængden for den kommende kasserer. Kasper Kolding forklarer herom,
og det foreslås at bestyrelsen er tydelige på, hvad der reelt kræves af kassereren, så positionen kan
blive besat.

Det bliver foreslået, at bestyrelsen er bedre til at brande generallorsamlingen og samtidigt skrive ud
om de poster, der skal besættes, for at gøre det attraktivt at opstille til bestyrelsen.

Der spørges til samarbejde med Ydun og om man kan lave noget f€elles administration.

Der spørges lil FIF kontoret og status på det foneste kontor og renovation af dette.

Referent Andreas Mortensen.

Referatet godkendt:

\+; .",/ /
,,/ ; ,, t:, , li/ _- ---.:--

Allan Molz, FormandOle Gorm, dirigent



9Pact
Dette dokumant er undeEkrevet vlå www.ePact,eu - den slkre europæiske underskrlftsservlce.

Tldspunkt for underskrivelse, underskrlvemes identltet og delP-Bdresser der er unde6krevet tra er blevet registreret som
følger;

Med min underskrlft godkender jeg indholdet af dette dokument.

Andr€as Rune Mortensen

Å19a.:.!:,: n: rr:,_a

5.d.numm!fl e3btsb38-3fi10-49å4-8998-758f01587536

årnl6o6oomåil.tom

Allan ltilolz

s.denumm.r: 4936å?1.0.7599.45!7.8464-6.6d0c784c9b

åmoE@outlook.dk

Varific€ret via: MltlO
Drto: 31.03.2023 17:1753 CEST
lP:87.60.40.68

l.lltta

lrftlD

nal

verlfi(erat vla: MitlD
Dsto: 31.03.2023 l7:15:19 CEST
lP:213.237.65.140

/Ø*v

Ole Gorm Larsen

i),r:t..r:

Serl6nummar: f4527964-06bf-4b79-9(4(-3549104b52f7

ol.gorlnoolaqom.dk

v€rillaerat iia: Mitlo
Dåto: 3I.0r.2O23 17:17:57 CEST
lP: å0.157.114.123

oeE pdf-dokl/m.nt lndchold.. et dlolt l c.rtlfikat ud.t dt.t .P.ct (CVR 39694050). ueder§krlft.me i d.tt! doku6.n! k.n vålldoar mrd den m.tamatl5ke
hallwærdl fr! dat ølginala dol«.Il.ant t cce dokumdrt.r diLt.lnpht og llrt mod yddllg.rc .nddng.r. f.rylt rade und.iskrflLcrr{nkrta. .r hdcholdt I pdG

dokum€ntet tll hntg lbr listrddlg r,/Elldadng.Vllldr, bcungelrar og maf. lntonnadon om cPsct .r dlganrdlg 9å ww*.6part.eu. I



Ud over dette dokument kan et eller flere dokumenter være knyttet til transaKionen.
Alle dokumenter idenne transaktion er angivet nedenfor.

Dokumenter i tradsaktion:

D6tta dokumant:

202 3-ref-6r.pdf

Alla dokutnadtcr I transal(tionen!

2023_ref_GF.pdi

e

Ovenstående dokumenter o9 bilag er sendt i underskrevet fonh tilalle
partern€ pr. e'mailellersom et link til download. lJnderskriveme er
ansvarligc for slkkcr op bevaring åf dokumenteme og bilåg efter doernloed,

2023-03-3117:11

2023-03-3117r12

2023-03-31 17r12

2023-0+31 17:12

2023-03-3117r15

2023-03-3117r15

2023-03.31 17r17

2023-03-3117:17

202343-3117:17
2023-03-3117r17

202343.3117:17

2023-03-3117:17

2023{3-3117:1,
2023{!-31 17:1.7

2O23-03.3117:17

Download dokumant€r
Du harenten modtaget et link eller en fil for at downloade dette dokument,

Log for dette dokument

Ookumentet blev føiet til ePact eu.

lnvitation tilåt uflderskrive er aendttil; Andreas Mo.tensen ( årml606@gmall.com ).

lnvitatlon Hlåt undeEkive er sendt tili Allan Molz ( amoh@oltlook.dk ),

lnvitation $låt underskaive e. sendttl: OIe Gon, ( ole0omcDlegorm.dk ).

Andreas Rune Mortensen benyttede Mltlo ul ar.rtentifiaedng

Andreas Rune Mortensen undeEkrev dokllment ved brug afHåndskrevet underskrift

Allån Molz benyttede MitlD til autentiflcerinq

Allan Molz underskrev dokum€ntved brug afHåndskrevet underskdft

Ole Gorm lårsen benytt€cle UitlD til åutentificerlng

Ole Gorm Lårsen undeEkrev dokumentved brug af Håndskrevet undersklft

Alte underskrifter er modtaget afePa<t.eu.

En kopiafdet undeGkrevhe dokument blav sendt tilr Andrear Mortensen ( arm1606@gmail.com ).

En kopi af det lnderskrevne dokument blev sendt tili Oe Gor{n ( olegorm@olegorm.dk ).

En kopiafdet undeEkrevne dokument blev sendt tll: Alan Molz ( amok@outlookdk ).

En kopiafdet unclerskrevne dokumeotblev sendt tll: Ole Gorm ( ole.gorm@integritetinvest.dk).

ø


